様式第１号（第６条関係）

年 月 日

北広島町長 様

住 所

氏 名 ㊞

生年月日

電話番号

北広島町空き家活用定住促進事業補助金交付申請書

北広島町空き家活用定住促進事業補助金を受けたいので、北広島町空

き家活用定住促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり

関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額 円

２ 報告内容 事業計画書のとおり

３ 添付書類

（１）空き家を購入したことが確認できるもの（登記簿謄本）

（２）工事に関する詳細な見積書の写し

（３）工事概要のわかる平面図

（４）対象工事予定箇所の着工前写真

（５）町税等の滞納していないことが確認できる書類（世帯全員分）

（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

事 業 計 画 書

工 事 の 内 容

※工事箇所、工事内容

などを記入

物 件 の 所 在 地
北広島町

物件の取得年月日 年 月 日

他の補助金申請の

有 無

□有（ ）

□無

工事施工者

住 所 北広島町

名 称

電話番号

工 事 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

全 体 工 事 費 円（税抜）

補 助 対 象 経 費

（Ａ）
円（税抜）

補 助 金 申 請 額

（Ｂ）

円

Ｂ＝Ａ×１／３（千円未満切捨て、上限１００万円）

備 考